AniiuiUiationis conlValernitas erecta in ecclesia Sanclac Mariae supra Minervam, 369, a;

<|uibus operibus incuiubat, ibid. b. Quae sii i'acullas Gardinali^ eiusdem pro-

lectoris, ibid. Indulgcnliae iVnlribus concessae, 370 b. Conl'raierniias seu pri-

niarium Sodalilitiin scbokuinm exlernorum coliegii Societatis lesu et aliorum

clirislilidcliuui mh eiusdem Annuntialiouis invocalione inf.iiluilur, 500 b; cuius

sódalibns iiidulgcntiaevariis piis operibus praeifiissis concedunlùr, ibid. eX seq.

FactillM^piàcpositi gencralis aggregandi alias coni;rcgalioacs eisqyc gralias com-
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municandi, congrettalionos visilandi et slatut;! pio eariini rcKÌniirtc confondi,

502 a et seq. Kadeiii congregatio prò studentibus collej;ii j-ocietatis lesu am-

plialur et exlendilur ad «juoscumque alios non sludentes, 828 a et seq. Facultas

alias congrefjationes buie aggregandi et gi'atias et indulgentias concedendi,

829 a et seq.

Antoni! (S.) Viennensis OVdinis fratribus eleemosynas prò eorum hospitalibus colli-

gere permittitur, 384 b et seq. Forma colligendi praescribitur, poenis iniunctis

eam non observanlibus, 386 a et b.

Antonii (S.) de Padua nuncupali a Gregorio IX Sanctorum albo adscripti festuin

duplici rilu celebrandum die xiii iunii, Sixtus V constiluit, 654 a.

Appellatio a sententiis t'Ori ecclesiastici, in Indiis occidentalibus et insulis maris

Oceani regi Ilispaniarum subiectis, ab episcopo ad metropolitani fieri polest, 2 a.

Si prima senlentia a metropolita lata fuerit , ad episcopum viciniorem appel-

latio inlerponenda, 2 b.

Arcliiconfraternitas V. Annae (S.) Varsaviae; Campi Sancti de Urbe; Chordigerorum

S. Francisci; Conlalonis; Pietatis carceratorum; Sacramenti (SS); Trinitatis. (SS.)

Arcliibospitale Spiritus Sancti in Sa\ia de Urbe privilegiis et indulgenliis a summis

Pontificibu» ditatum est, 172 a. Quae quatenus Tridentino non obstant, confìr-

mantur, ibid. b; locisque omnibus Ordinis coniniunicanfur, 173 b.

tXriminensis comitatus constitutiones prò eius regimine saacitae, 598 a et seq. V.

lulius II.

Armeniorum collegium in Urbe instituitur, 493 a. Merita Arnieniorum recensentur,

Inter quae auxilium Hierosolymitanae expeditioni praeslitum, ibid. b. Privilegia

collegio concessa, 494«; oflìciales aliiquead ilhid perlinentes iisdem privilegiis

donantur, qiiibus gaudet sludium Romanum, ibid. b. Quomodo ad gradus pro-

movendi, ibid. et .«e^. Qui CoUegii protectores. 495 a.

Al tis confìciendi sericum in loto ecclesiastico dominio institulio". V. Petrus Valenlmus.

Astrologia iudiciaria multa mala affert, 646 a et seq. Libri de illa Iraclantes omnino

ab ordinariis extirpandi erant ex praeseripto Tridentini concilii; quod execu-

liòni demandalum non i'uit , 649 a et b. Pontifex igilur iubet ut ordinarli et

inquisitores astrtìlogos iudiciarios, malhematicos, divinatores severe coerceant

librosque universos harum artium elimineut. 650 a.

Anditoratus causanim confidentialium decisionem Pius V sibi reservavit, 794 6. Sixtus

V auditoratus officio eausas confidentiales assignavit, 795 «; cum emolumenlis,

reditibus et privilegiis omnibus, quae veri familiares Pontilìcis, continui com-

mensales et domestici praelati Sedisqne Apostolici notarli habent, ibid. ^otariatus

ad auditoratus officium praedictum applicatur et conceditur, ibid. 798.

Augustini (S.) Ordo eremitarum a Gregorio XllI privilegium impetrai pennutandi,

locandi et alienandi, bona Ordini perlinenlia, dummodo in evidentem ipsius

utilitatem fiat, et licentia a generali priore oblineatur, 14 a.

B

Landosilales et sirriilia quornodocumque exercertes ir regnis Aragoniaeet Valenliae,

ac priacipalu Calaloniae^ nocnon comitatioas Kossilionis et Ceritaniac vel con-

silìiim pive auxiliiim imporlionlos sub luaiMcxln Ip^ìs nr)l oonsucliidinis, aiia-

tlicm.ilioinnibusque aliis (-cclosiasticis censiiris siibiecli crnsparilnr, 170, rt e! /^•

el si ecclesiastici sint (Jitjiiitaics et beneficia ipso laclo amillanl, 171 a. Oui

pn}!:naverint et occisi t'uerinl ecclesiastica sepnlliira perpciiio priventiir, ihid.

Danniti aliique facinorosi hoitiiries coriinnnie leccptatoics et fautóres constilutionibus

ponliliciis damnati, a Sixio V, illis innovalis , inseclanliir 58(J , a; baiones

et comniunilates, sim teiritoria a bannilis t'Ir, libera cuslqdiant , eosque ca-

piant et ofllciaiibiis pontiliciis consig^nent, et capere non valentes persequiinlur,

convocalis dominis e! cornmnnilalibiis finitimis. ibid. b; et ad cavillosas

proponendas exciisationes non admitlantur. 587,«. Particulares pcrsbnae cen-

tra bannitos arma capiant et accurrant ibid.; execiiloribus iustitiae non se

opponant vel resistant, sed armala manu subveniant, ibid. Communitates, feu-

datarii aliique facinorosos non capientes, ultra alias poenasad damna relicienda

adstringuntur ibid. b; barones el nlii maiores an. xiv et S. R. E. mediate et

immediate in temporalibus subiecli, in slalu et extra, auxiliantes aut eosdem

bannitOs receptantes vel eoruiii perseculionem impedientes poenas incurrunt